令和６年８月２０日

 渋川市内中学校長 様

 吾妻郡内中学校長 様

                           群馬県立吾妻特別支援学校

                            校 長  中 村 卓 雄

群馬県立吾妻特別支援学校高等部生徒募集説明会の開催について（通知）

 時下、貴職におかれましてはますます御健勝のことと拝察いたします。また、日頃より
本校の教育活動につきまして御理解と御協力をいただき、心より感謝申し上げます。

 別紙のとおり、高等部生徒募集説明会を開催いたしますので、お知らせいたします。

 つきましては、御関係の方に御紹介いただくとともに、貴校職員及び保護者の参加につ
いて御配慮いただきたく、お願いいたします。

       記

１ 期 日  令和６年１０月１０日（木）

２ 会 場  群馬県立吾妻特別支援学校高等部校舎  多目的室
        吾妻郡東吾妻町原町１９２

３ 対 象  知的障害のある中学校３年生の保護者または卒業生の保護者、及び
関係教職員

４ 日 程   ９：４０～ ９：５５ 受付

        １０：００～１１：００  ・ 生徒募集要項の説明

                    ・ 受検に関する出願書類の確認と配付

５ 申し込み方法

別紙申込書に必要事項を御記入の上、１０月１日（火）までにメールで下記担当へお
申し込みください。

６ その他

 ・ 生徒募集要項及び受検に関係する提出書類は、説明会当日に配付します。

 ・ 駐車場につきましては、係が誘導いたします。

  ・ 御不明な点がありましたら、学校までお問い合わせください。

 ・ ９月１８日（水）には学校参観を実施しますので、そちらも御活用ください。

 担 当：高等部主事 立塚 秀義

 住 所：吾妻郡東吾妻町原町１９２

 電 話：０２７９－５１－１１１７

 ＦＡＸ：０２７９－５１－１１１８

 E-mail h-tatezuka@edu-g.gsn.ed.jp